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1. PISMO ZARZĄDU 

 

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy, 

 
2019 rok był dla Thunderbolt S.A. (poprzednio Compress S.A.) okresem największych zmian                        

w blisko 30-letniej historii Spółki. Dotychczasowy główny akcjonariusz – Gremi Media S.A. – 

sprzedał wszystkie posiadane akcje na rzecz nowych inwestorów. Spółka dokonała również 

sprzedaży znaku graficznego i zakończyła swoją działalność w obszarze marketingu i Public 

Relations. 

W drugiej połowie 2019 roku rozpoczęliśmy podpisywanie listów intencyjnych z gwiazdami 

światowego tenisa, co jest związane z przyjęciem nowych kierunków rozwoju Spółki. Thunderbolt 

S.A. zmieni nazwę na TopLevelTennis.com i uruchomi platformę szkoleniowo-edukacyjną o tej 

samej nazwie, na której zamieszczane będą filmy szkoleniowe z największymi gwiazdami tenisa. 

Jak dotąd, podpisaliśmy już listy intencyjne lub umowy z Urszulą Radwańską, Dominiką 

Cibulkovą, Wimem Fissette, Marco Panichim, Igą Świątek, Bradem Gilbertem, Wolfgangiem 

Thiemem oraz Borisem Beckerem. Nasz projekt będzie miał charakter globalny i w całości będzie 

realizowany w języku angielskim, co powinno wpłynąć na wysoką sprzedaż subskrypcji. Liczymy, 

że poprzez obecność na platformie światowych gwiazd tenisa uda nam się zrealizować założone 

cele i stać się światowym liderem, bowiem TopLevelTennis.com jest pionierskim 

przedsięwzięciem w obszarze tenisa. 

Wszelkie nagrania gwiazd będą dystrybuowane cyfrowo poprzez platformę TopLevelTennis.com 

oraz docelowo poprzez aplikacje mobilne na urządzenia z system Android oraz iOS. Uruchomienie 

platformy zostało zaplanowane na 2 kw. 2020 r. - obecnie trwają prace programistyczne. 

Przygotowujemy również szeroko zaplanowaną kampanię marketingową, aby dotrzeć do jak 

najszerszego grona odbiorców. Na świecie tenis ziemny uważany jest za drugi sport po piłce nożnej, 

z którym związanych jest ok. 1 mld ludzi. 

Nasz projekt to połączenie dwóch potencjałów i doświadczeń kadry zarządzającej Spółką: 

tenisowego oraz giełdowego. Przed nami wiele miesięcy ciężkiej pracy, ale wiemy, co chcemy 

osiągnąć i w jaki sposób to zrobić. Co istotne, nie zamierzamy poprzestawać na już pozyskanych 

gwiazdach, ale będziemy dążyli do pozyskiwania kolejnych. Po pierwszych nagraniach z Urszulą 

Radwańską i Dominiką Cibulkovą widzimy, że będziemy oferowali najwyższą jakość samych 

nagrań, jak również i prezentowanych przez nasze gwiazdy treści.  

Dziękujemy za okazane zaufanie i zapraszamy do lektury raportu oraz do obserwowania wszystkich 

raportów bieżących Spółki. 

 

        Zarząd Thunderbolt S.A. 

Kraków, dnia 8 marca 2020 roku    



                      Raport roczny za rok obrotowy 2019 roku  

4 
 

2. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE 

1.1. Podstawowe informacje o Jednostce 

Firma THUNDERBOLT S.A. (dawniej ComPress S.A.) - dalej „Emitent”, Spółka” 

Forma prawna Spółka Akcyjna 

Kraj siedziby Polska 

Siedziba Kraków 

Adres ul. Grzegórzecka 67d lok. 26, 31-559 Kraków 

Tel./fax 12 654 05 19 

Internet www.thunderbolt.com.pl 

E-mail biuro@thunderbolt.com.pl 

KRS 0000185671 

REGON 002010497 

NIP 5260208786 

 

Thunderbolt S.A. powstała w 1990 r. i jako ComPress S.A. (poprzednia nazwa Spółki) świadczyła 

profesjonalne usługi Public Relations dla przedsiębiorstw oraz instytucji publicznych. W maju 2008 

r. Spółka zadebiutowała na rynku akcji NewConnect Giełdy Papierów Wartościowych                                      

w Warszawie S.A. W 2016 r. pakiet kontrolny akcji ComPress S.A. został nabyty przez Gremi 

Media S.A. W 2019 r. Spółka została przejęta przez nowych inwestorów, którzy rozpoczęli proces 

jej restrukturyzacji oraz poszukiwania nowych obszarów biznesowych. 

W 2019 r. Spółka dokonała również sprzedaży znaku graficznego, logotypu, wraz z przeniesieniem 

autorskich praw majątkowych dla marki pod nazwą – Compress, a także przeniosła na nabywcę 

autorskie prawa majątkowe wraz z prawem do wykonywania zależnego prawa autorskiego za cenę 

155 tys. zł brutto.  

W celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju Thunderbolt S.A., Zarząd Spółki 

rozszerzył jej profil działalności i rozpoczął prace nad budową platformy internetowej o charakterze 

sportowo-edukacyjnym, na której zamieszczane będą filmy szkoleniowe poświęcone tematyce 

tenisowej z udziałem gwiazd światowej klasy w tej dyscyplinie sportu.  

Spółka obecnie rozpoczęła już realizację nagrań filmowych z udziałem gwiazd sportu oraz 

prezentujących ich drogę do sukcesu wraz z wszelkimi detalami dotyczącymi tego, w jaki sposób 

trenowali, aby dotrzeć na szczyt. Nagrania będą dystrybuowane za pomocą stworzonej platformy 

internetowej o nazwie TopLevelTennis.com. Spółka stworzy także aplikacje przeznaczone na 

urządzenia z systemem iOS oraz Android, które będą umożliwiały korzystanie z platformy 

http://www.thunderbolt.com.pl/
mailto:biuro@thunderbolt.com.pl
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TopLevelTennis.com na urządzeniach mobilnych. Cały projekt będzie realizowany w języku 

angielskim, co ułatwi zasięg globalny przedsięwzięcia oraz ogólnoświatową dystrybucję nagrań 

poprzez platformę. Gwiazdy uczestniczące w projekcie będą dodatkowo wspierać dystrybucję 

nagranych materiałów za pomocą swoich kont na portalach społecznościowych. W kolejnych latach 

Spółka nie wyklucza rozszerzenia tego obszaru działalności na inne dyscypliny sportu. 

Zarząd Emitenta podjął decyzję o rozpoczęciu tego obszaru działalności, gdyż ocenia, że 

zainteresowanie nagraniami z największymi światowymi gwiazdami tenisa będzie bardzo duże                               

z uwagi na globalny charakter projektu, dużą ilość osób uprawiających na świecie tę dyscyplinę sportu 

oraz cyfrową dystrybucję produkowanych nagrań, i tym samym osiągnie duży potencjał sprzedażowy.  

Spółka w 2019 i na początku 2020 roku podpisała osiem Listów Intencyjnych w sprawie 

współpracy przy projekcie budowy platformy TopLevelTennis.com z następującymi osobami: 

 Wim Fissette - światowej klasy trener współpracujący z najlepszymi tenisistkami na świecie 

m.in. Kim Clijsters, Simoną Halep, Victorią Azarenką, Petrą Kvitovą oraz Angeliką Kerber.                            

W swojej dotychczasowej karierze trenerskiej, zawodniczki, które prowadził triumfowały                            

6 razy na turniejach Wielkiego Szlema; 

 Urszula Radwańska - polska tenisistka posiadająca ogromny dorobek sportowy, bardzo duże 

doświadczenie w profesjonalnym tenisie oraz rozpoznawalny wizerunek w Polsce i na świecie. 

W trakcie swojej zawodowej kariery osiągnęła pozycję nr 29 w światowym rankingu WTA oraz 

osiągnęła pozycję numer 1 na świecie w rankingu juniorek (2007). Jest zwyciężczynią 

juniorskiego wielkoszlemowego turnieju Wimbledon w grze pojedynczej oraz finalistką 

juniorskiego US Open w 2007 r. w grze pojedynczej oraz juniorskiego Australian Open w 2007 

r. w grze podwójnej. Jest także reprezentantką Polski w Pucharze Federacji, a w 2012 roku 

wywalczyła kwalifikację olimpijską; 

 Dominika Cibulková - słowacka tenisistka, która w trakcie swojej bogatej i wieloletniej 

zawodowej kariery osiągnęła pozycję nr 4 w rankingu WTA. Jest finalistką turnieju 

wielkoszlemowego Australian Open w 2014 roku w grze pojedynczej oraz zwyciężczynią                 

BNP Paribas WTA Finals Singapore 2016 - turnieju Masters. W całej swojej karierze wygrała                             

8 turniejów WTA; 

 Marco Panichi - włoski trener przygotowania motorycznego, który aktualnie pracuje                                        

z Novakiem Djokovicem. W swojej karierze prowadził wielu zawodników i zawodniczki, 

którzy sięgali po najwyższe trofea w światowym tenisie. Współpracował między innymi                                

z Li Na, Svetlana Kuznetsova, Francesca Schiavone, Ivo Karlovic, Fabio Fognini; 

 Iga Świątek - polska tenisistka, zwyciężczyni juniorskich turniejów wielkoszlemowych: 

Wimbledonu 2018 w grze pojedynczej oraz French Open 2018 w grze podwójnej dziewcząt                      

w parze z Caty McNally. Jest finalistką juniorskiego Australian Open 2017 w grze podwójnej 

w parze z Mają Chwalińską oraz złotą medalistką Letnich Igrzysk Olimpijskich Młodzieży 

2018 w grze podwójnej dziewcząt w parze z Kają Juvan; 

 Brad Gilbert - amerykański tenisista i trener tenisa, komentator tenisowy, zdobywca Pucharu 

Davisa, brązowy medalista igrzysk olimpijskich w Seulu (1988) w grze pojedynczej; 
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 Wolfgang Thiem - austriacki instruktor tenisa, ojciec Dominica - austriackiego tenisisty, 

reprezentanta w Pucharze Davisa, który najwyżej sklasyfikowany w rankingu ATP Tour                          

w singlu był na 4. miejscu (6 listopada 2017 roku), a w deblu na 67. miejscu (7 października 

2019 roku). 

 Boris Becker - niemiecki tenisista i trener tenisa, w swojej karierze zwyciężył                                     

w 6 wielkoszlemowych turniejach, 3 razy w zawodach ATP Finals. Łącznie został mistrzem                        

49 turniejów ATP World Tour, przez 12 tygodni był liderem rankingu gry pojedynczej (pierwszy 

raz w styczniu 1991). W deblu wygrał 15 zawodowych turniejów, w tym złoty medal                    

igrzysk olimpijskich w Barcelonie (1992). Reprezentując Niemcy (wcześniej RFN) w Pucharze 

Davisa triumfował w latach 1988 i 1989. Przez stację ESPN został umieszczony w gronie 20 

najlepszych tenisistów w historii dyscypliny. 

Planowana współpraca spółki Thunderbolt S.A. z gwiazdami sportu zakłada aktywny udział tych 

postaci w przygotowywaniu i udostępnianiu promocyjnych materiałów filmowych oraz ich 

dołączenie do akcjonariatu Spółki w drodze objęcia nowej emisji akcji. Emitent zamierza pozyskać 

do projektu kolejne gwiazdy związane z tenisem ziemnym i prowadzi w tym zakresie negocjacje.  

Ponadto Spółka podpisała dwie umowy inwestycyjne: z Panią Urszulą Radwańską i z Panią 

Dominiką Cibulková, dotyczące współpracy polegającej na aktywnym udziale obu tenisistek                           

w przygotowaniu i udostępnianiu promocyjnych materiałów filmowych dotyczących projektu 

"TopLevelTennis". 

1.2. Kapitał zakładowy  

Kapitał zakładowy Spółki według stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku wynosił 1.400.000 zł (jeden 

milion czterysta tysięcy złotych) i dzielił się na 14.000.000 (czternaście milionów) akcji na okaziciela 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. Kapitał zakładowy składa się z: 

 12.000 (dwanaście tysięcy) akcji na okaziciela serii A, 

 58.000 (pięćdziesiąt osiem tysięcy) akcji na okaziciela serii B,  

 190.000 (sto dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii C,  

 22.800 (dwadzieścia dwa tysiące osiemset) akcji na okaziciela serii D,  

 12.000 (dwanaście tysięcy) akcji na okaziciela serii E,  

 2.205.200 (dwa miliony dwieście pięć tysięcy dwieście) akcji na okaziciela serii F,  

 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii G,  

 9.000.000 (dziewięć milionów) akcji na okaziciela serii H, 

 

1.3. Akcjonariat  

Akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego udziału w kapitale 

zakładowym Spółki na dzień 31 grudnia 2019 r. 
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Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów 
% akcji 

w kapitale 

% głosów 

na WZ 

Marek Sobieski 3 833 366 3 833 366 27,38 % 27,38 % 

Artur Górski  3 703 367 3 703 367 26,45 % 26,45 % 

January Ciszewski 3 660 325 3 660 325 26,15 % 26,15 % 

Tomasz Mrozowski 701 000 701 000 5,01 % 5,01 % 

Pozostali 2 101 942 2 101 942 15,01 % 15,01 % 

Razem 14 000 000 14 000 000 100,00 % 100,00 % 

 

Źródło: Emitent 

W dniu 22 stycznia 2020 r. JR HOLDING Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna, 

będąca spółką zależną od Pana Januarego Ciszewskiego, nabyła w drodze umowy cywilnoprawnej 

2 600 000 akcji Spółki od Pana Januarego Ciszewskiego.  

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Pan January Ciszewski bezpośrednio posiada 1 060 325 

głosów, co stanowi 7,57% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Pośrednio wraz z podmiotem 

zależnym, tj. JR HOLDING Alternatywna Spółka Inwestycyjna Spółka Akcyjna i Pan January 

Ciszewski posiada 3 660 325 głosów, co stanowi 26,15% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. 

Struktura akcjonariuszy Spółki na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania: 

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów 
% akcji 

w kapitale 

% głosów 

na WZ 

Marek Sobieski 3 833 366 3 833 366 27,38 % 27,38 % 

Artur Górski  3 703 367 3 703 367 26,45 % 26,45 % 

January Ciszewski (wraz  

z JR HOLDING ASI S.A.) 
3 660 325 3 660 325 26,15 % 26,15 % 

Tomasz Mrozowski 701 000 701 000 5,01 % 5,01 % 

Pozostali 2 101 942 2 101 942 15,01 % 15,01 % 

Razem 14 000 000 14 000 000 100,00 % 100,00 % 

 

Źródło: Emitent 
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1.4. Organy spółki 

Zgodnie z § 13 Statutu Spółki organami Jednostki są Zarząd, Rada Nadzorcza oraz Walne 

Zgromadzenie. 

Zarząd 

W 2019 r. nastąpiły zmiany w Zarządzie. 

W skład Zarządu Spółki w okresie sprawozdawczym do dnia 29 stycznia 2019 r. wchodziła: 

 Pani Joanna Zaskurska – Prezes Zarządu   

 
W dniu 29 stycznia 2019 r. Rada Nadzorcza Spółki odwołała z Zarządu Spółki dotychczasowego 

Prezesa Zarządu a następnie powołała Panią Magdalenę Dulińską. 

W skład Zarządu Spółki od dnia 29 stycznia 2019 r. do dnia 3 lipca 2019 r. wchodziła: 

 Pani Magdalena Dulińska – Prezes Zarządu   

 
W dniu 3 lipca 2019 r. Pani Magdalena Dulińska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa 

Zarządu Spółki ze skutkiem na dzień 4 lipca 2019 r. 

W skład Zarządu Emitenta od dnia 4 lipca 2019 r. do dnia 7 października 2019 r. wchodził: 

 Pan Łukasz Górski – Prezes Zarządu 

 
W dniu 7 października 2019 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwały zmieniające skład Zarządu 

Spółki. Na dzień 31 grudnia 2019 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu rocznego w 

skład Zarządu Emitenta wchodzą: 

 Pan Tomasz Mrozowski – Prezes Zarządu 

 Pan January Ciszewski – Członek Zarządu 

 Pan Łukasz Górski – Członek Zarządu 

 

Rada Nadzorcza 

W skład Rady Nadzorczej Emitenta do dnia 27 marca 2019 r. wchodzili: 

 Pan Marek Dworak – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 Pani Maria Wysocka – Członek Rady Nadzorczej 

 Pani Iwona Liszka-Majkowska – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Dariusz Bąk – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Marek Kutarba – Członek Rady Nadzorczej 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 27 marca 2019 r. podjęło uchwały, na mocy 

których odwołało ze składu Rady Nadzorczej Marię Wysocką, Iwonę Liszkę-Majkowską oraz 

Dariusza Bąka. W miejsce odwołanych Członków Rady Nadzorczej Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki powołało do składu Rady Nadzorczej Tomasza Jażdżyńskiego, Jarosława 

Machockiego oraz Łukasza Pielę. 

W skład Rady Nadzorczej Emitenta od dnia 27 marca 2019 r. do dnia 17 czerwca 2019 r. wchodzili: 

 Pan Marek Dworak – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 Pan Tomasz Jażdżyński – Członek Rady Nadzorczej 
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 Pan Jarosław Machocki – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Łukasz Piela – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Marek Kutarba – Członek Rady Nadzorczej 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 17 czerwca 2019 r. odwołało ze składu Rady 

Nadzorczej Pana Marka Dworaka, Pana Tomasza Jażdżyńskiego, Pana Marka Kutarbę, Pana 

Jarosława Machockiego oraz Pana Łukasza Pielę. W miejsce odwołanych Członków Rady 

Nadzorczej Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało do składu Rady Nadzorczej Pana 

Tomasza Wykurz, Panią Monikę Górską, Panią Natalię Górską, Pana Marka Sobieskiego oraz Pana 

Zbisława Lasek. 

W skład Rady Nadzorczej Emitenta od dnia 17 czerwca 2019 r. do dnia 27 listopada 2019 r. 

wchodzili: 

 Pan Tomasz Wykurz – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 Pan Zbisław Lasek – Członek Rady Nadzorczej 

 Pani Monika Górska – Członek Rady Nadzorczej 

 Pani Natalia Górska – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Marek Sobieski – Członek Rady Nadzorczej 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 27 listopada 2019 r. powołało do składu Rady 

Nadzorczej Spółki Panią Urszulę Radwańską. 

W skład Rady Nadzorczej Emitenta od dnia 27 listopada 2019 r. oraz na dzień sporządzenia 

niniejszego raportu rocznego wchodzą: 

 Pan Tomasz Wykurz – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 Pan Zbisław Lasek – Członek Rady Nadzorczej 

 Pani Monika Górska – Członek Rady Nadzorczej 

 Pani Natalia Górska – Członek Rady Nadzorczej 

 Pan Marek Sobieski – Członek Rady Nadzorczej 

 Pani Urszula Radwańska – Członek Rady Nadzorczej 

 

Walne Zgromadzenie 

W okresie sprawozdawczym 2019 r. odbyły się dwa Nadzwyczajne Walne Zgromadzenia Spółki      

w dniach: 27 marca 2019 r. oraz 27 listopada 2019 r. Ponadto w dniu 17 czerwca 2019 r. odbyło się 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki. 

 

4. GRUPA KAPITAŁOWA  

Na dzień 31 grudnia 2019 roku ani na dzień publikacji niniejszego raportu THUNDERBOLT 

Spółka Akcyjna nie tworzy grupy kapitałowej.  

5. WYBRANE DANE FINANSOWE ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE                              

Z ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
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Wybrane informacje finansowe zawierające podstawowe dane liczbowe podsumowujące sytuację 

finansową Emitenta w okresie od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku zostały 

zaprezentowane w Tabeli 1. 

Tabela 1: Wybrane dane finansowe Emitenta za 2019 r. i dane porównywalne za 2018 r.                      

(dane w tys. zł i tys. Euro) 

POZYCJA 

w tys. zł w tys. EUR 

2019 2018 2019 2018 

Zysk ze sprzedaży  86 696 20 163 

Zysk z działalności operacyjnej (100) (361) (23) (85) 

Zysk przed opodatkowaniem (112) (376) (26) (88) 

Zysk / strata netto z dział. kontyn. (128) (381) (30) (89) 

Zysk / strata netto (128) (381) (30) (89) 

Środki pieniężne netto z działalności 

operacyjnej 
(688) (19) (160) (4) 

Środki pieniężne netto z działalności 

inwestycyjnej 
(118) - (27) - 

Środki pieniężne netto z działalności 

finansowej 
864 24 201 6 

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich 

ekwiwalentów 
58 5 13 1 

Zobowiązania długoterminowe - 54 - 13 

Zobowiązania krótkoterminowe 453 1 046 106 243 

Kapitał własny ogółem (220) (992) (52) (231) 

Kapitał podstawowy 1 400 500 329 116 

Liczba akcji (w szt.) 14 000 000 5 000 000 14 000 000 5 000 000 

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (0,0091) (0,0762) (0,002) (0,018) 

Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję 

zwykłą 
(0,0091) (0,0762) (0,002) (0,018) 

 

Źródło: Emitent 
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Zastosowane kursy EURO do powyższej tabeli: 

Rok 
Kurs EURO na 

dzień bilansowy 
Średni kurs EURO 

2018 4,3000 4,2669 

2019 4,2585 4,3018 

 

6. ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2019 

Sprawozdanie finansowe THUNDERBOLT S.A. za rok obrotowy 2019 zbadane przez podmiot 

uprawniony do badania sprawozdań finansowych zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami 

zawodowymi stanowi osobny załącznik do niniejszego raportu rocznego.  

 

7. SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI ZA ROK 2019  

Sprawozdanie Zarządu z działalności THUNDERBOLT S.A w okresie od 1 stycznia 2019 roku                   

do 31 grudnia 2019 roku stanowi osobny załącznik do niniejszego raportu rocznego. 

Sprawozdania finansowe zostały sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej    

się przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia sprawozdań finansowych nie istnieją żadne 

okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę. 

 

8. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU SPÓŁKI W SPRAWIE RZETELNOŚCI 

SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Kraków, dnia 8 marca 2020 roku 

Oświadczenie Zarządu w sprawie rzetelności  

sprawozdania finansowego za 2019 rok 

 

Zarząd THUNDERBOLT S.A. oświadcza, że wedle jego wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe 

i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Spółkę zasadami 

rachunkowości opartymi na międzynarodowych standardach rachunkowości (MSR), oraz że 

odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz 

jej wynik finansowy oraz że sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju, 

osiągnięć oraz sytuacji Spółki, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń. 

 

Prezes Zarządu    Członek Zarządu   Członek Zarządu 

Tomasz Mrozowski   January Ciszewski   Łukasz Górski   
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9. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE WYBORU PODMIOTU 

UPRAWNIONEGO DO BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

Kraków, dnia 8 marca 2020 roku 

Oświadczenie Zarządu w sprawie podmiotu uprawnionego  

do badania sprawozdań finansowych 

 
Zarząd THUNDERBOLT S.A. oświadcza, że wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie 

rocznego sprawozdania finansowego został dokonany zgodnie z przepisami, w tym dotyczącymi 

wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej oraz, że firma audytorska oraz członkowie zespołu 

wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego 

sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

 

Prezes Zarządu    Członek Zarządu   Członek Zarządu 

Tomasz Mrozowski   January Ciszewski   Łukasz Górski    

 

 

10. SPRAWOZDANIE BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO ZA ROK OBROTOWY 2019 

Sprawozdanie biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2019 

stanowi osobny załącznik do niniejszego raportu rocznego. 

 

 

11. SPRAWOZDANIE ZE STOSOWANIA ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO „DOBRE 

PRAKTYKI SPÓŁEK NOTOWANYCH NA NEWCONNECT” 

Sprawozdanie ze stosowania zasad ładu korporacyjnego „Dobre Praktyki Spółek Notowanych                         

na NewConnect” jest częścią Sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2019 roku. 

 

Kraków, dnia 8 marca 2020 roku 

 

Prezes Zarządu    Członek Zarządu   Członek Zarządu 

Tomasz Mrozowski   January Ciszewski   Łukasz Górski   


